



POR ACUERDO DEL PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO DE JAPAMI, J. SALVADOR PEREZ GODÍNEZ Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 37 DEL REGLAMENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO., EL SECRETARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO:

## CONVOCA:

A los Consejeros propietarios del Consejo Directivo de la Junta de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato, Gto., a la SESIÓN PÚBLICA NÚMERO 10/2018 ORDINARIA, que se celebrará el día LUNES 08 DE OCTUBRE DE 2018, a las 14:00 HORAS, en el "Salón Enrico" del Hotel Best Western Plus Plaza Florida & Tower, de ésta ciudad

## ORDEN DEL DIA

- Verificación del quórum legal.
- 2. Análisis y aprobación en su caso del Orden del día.
- 3. Informe mensual de las reuniones llevadas a cabo por parte de las distintas Comisiones y Comités de JAPAMI, durante el mes de Septiembre de 2018, en atención al acuerdo tomado en el punto No. 7, de la Sesión de Consejo Directivo No.13/2013, ordinaria.
- 4. Informe Mensual por parte de la Contraloría Interna, sobre la atención y cumplimiento de los acuerdos tomados por el Consejo Directivo en la Sesión Ordinaria celebrada en el mes de Septiembre de 2018, en atención al acuerdo tomado en el punto No. 6, de la Sesión de Consejo Directivo No. 06/2016, ordinaria.
- 5. Informe del avance del Plan de Trabajo y las 8 líneas estratégicas del Organismo.
- Someter para aprobación del Consejo Directivo el Informe Trimestral correspondiente al periodo Julio-Septiembre 2018.
- 7. Someter para aprobación del Consejo Directivo, la validación de la canalización de los trabajadores del Organismo a atención médica particular y/o con un hospital privado en el ejercicio 2017, lo anterior a fin de regularizar el acuerdo aprobado en la Comisión de Recursos Humanos de JAPAMI, en la Reunión número 14/2017, de fecha 13 de diciembre de 2017.
- 8. Asuntos Generales.

9. Lectura y aprobación de la presente Acta de Consejo Directivo No.10/2018, Ordinaria.

ATENTAMENTE

HUMBERTO JAYTER ROSILES ÁLVAREZ. SECRETARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO DE JAPAMI

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPO DE IRAPUATO

Blvd. Juan José Torres Landa no. 1720, Col. Independencia C.P. 36559, Irapuato, Gto. 01 (462) 606 91 00 www.japami.gob.mx